
Załatw sprawy urzędowe przez aplikację 

 

Szukasz sposobu na łatwiejsze załatwianie spraw administracyjnych i
urzędowych? Sprawdź aplikację eDO App.

– eDO App to bardzo ważny krok w kierunku upowszechniania cyfrowych rozwiązań
w Polsce, które dzięki wykorzystaniu najbardziej zaawansowanych zabezpieczeń
kryptograficznych skutecznie chronią nasze dane – mówi Konrad Jaczewski, Dyrektor
Pionu Rozwiązań Cyfrowych PWPW.

eDO App pozwala na bezpieczne potwierdzenie tożsamości i złożenie podpisu
elektronicznego. Umożliwia ona też założenie konta w banku, podpisanie umowy czy
kupno obligacji skarbowych. W skrócie, jest to bezpłatna aplikacja (gwarantuje to
Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych – producent polskich banknotów i
dokumentów), która pozwala na użycie Twojego e-dowodu w Internecie. Bazuje ona
na technologii wykorzystywanej przy – tak popularnych w naszym kraju –
płatnościach zbliżeniowych. Posiadacze dowodów z warstwą elektroniczną nie
potrzebują już czytnika. Mogą skorzystać z bezpłatnej aplikacji na swoim smartfonie.

Dzięki e-dowodowi i eDO App:
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podpiszesz dokumenty elektroniczne korzystając z wbudowanego podpisu
osobistego;
wyślesz skargi, wnioski, zapytania, czy pisma ogólne do swojego urzędu;
odbierzesz w łatwy sposób e-receptę i e-skierowanie korzystając z
Internetowego Konta Pacjenta;
zarejestrujesz się na szczepienie;
uzyskasz odpisy aktów: małżeństwa, urodzenia, zgonu lub innych dokumentów;
zgłosisz urodzenie dziecka;
założysz wniosek w ramach programu Rodzina 500+ i programu Dobry Start
300+;
sprawdzisz punkty karne;
zawiadomisz urząd o sprzedaży lub nabyciu samochodu (kupno, darowizna);
zgłosisz utratę lub zniszczenie prawa jazdy;
zameldujesz się na pobyt stały, czasowy lub wymeldujesz, a także pobierzesz
dokument o zameldowaniu;
zarejestrujesz działalność gospodarczą w CEIGD;
uzyskasz dowód osobisty dla dziecka lub podopiecznego;
sprawdzisz w ZUS, czy pracodawca cię ubezpieczył i jaką dostaniesz emeryturę;
pobierzesz zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego;
zgłosisz w Urzędzie Skarbowym spadek lub darowiznę;
sprawdzisz, czy Twój paszport jest gotowy;
złożysz wniosek o przyznanie pomocy społecznej, o ustalenie prawa do zasiłku
pielęgnacyjnego, czy prawa do specjalnego zasiłku opiekuńczego;
złożysz wniosek o oszacowanie spowodowanych przez suszę strat w uprawach
rolnych;
zarejestrujesz pojazd za pośrednictwem salonu sprzedaży;
sprawdzisz w Historii Pojazdu, czy samochód nie jest kradziony za granicą, czy
nie służył jako taksówka  lub czy był zalany;
uzyskasz Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ);
potwierdzisz swoje dane w aplikacji mObywatel.

Więcej na temat aplikacji można znaleźć na stronie internetowej:
https://www.edoapp.pl/ . Aplikację można pobrać w Google Play, App Store i
AppGallery.

fot. Paula Gałązka
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